
 

 

 

   

   

   

   

         
 

 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES 
RUA GUILHERME SCHIFFER, 67 – CEP 84.140-000 

TEL/FAX 0XX 42 3256 1122 

 
 

RETIFICAÇÃO 

 

Na Dispensa de Licitação nº 020/2014 publicada no Diário Oficial dos 

Municípios do Paraná de 10/04/2014, página 78, Edição 0473, onde lê-se: Porto 

Amazonas, 1º de Maio de 2014; leia-se: Porto Amazonas, 10 de Abril de 2014. 

 

 

EDITAL RETIFICADO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2014 

 

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei Federal nº 8.666/1993, torna 

público que homologa o pedido de Dispensa de Licitação, solicitado pela Comissão 

Permanente de Licitação, adjudicando o objeto de prestação de serviço técnico especializado 

na administração do Website Institucional da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, 

totalizando em R$ 6.000,00 (seis mil reais), para o Departamento de Comunicação Social de 

Porto Amazonas, no período de 1º/05/2014 a 30/04/2015, a LEO MARCOS LARA DE 

FREITAS & CIA LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob nº 05.251.709/0001-83, estabelecida à 

Rua Riachuelo, n° 06, Centro, CEP: 84.140-000, Porto Amazonas, Estado do Paraná. 

 

 

Porto Amazonas, 10 de Abril de 2014. 

 

 

 

ADEMIR SCHÜHLI 

Prefeito Municipal 


